

Samtrygg ändrar redovisningsprincip för försäljningsintäkter vilket medför en negativ resultatpåverkan av engångskaraktär utan kassaflödeseffekt

Samtrygg Group AB (publ) ("Samtrygg" eller "Bolaget") äger Samtrygg AB ("Dotterbolaget") som idag har beslutat att ändra redovisningsprincip för försäljningsintäkter för Dotterbolagets aktiva avtal från och med Q1 2025. Försäljningsintäkter kommer att redovisas i takt med fakturering istället för vid avtalsskrivning. Förändringen är redovisningsteknisk och medför en engångseffekt på finansiellt resultat i Q1 2025 om -20,3 MSEK för Dotterbolaget och i Bolagets koncernredovisning, men påverkar inte Dotterbolagets eller koncernens kassaflöden.

Styrelsen i Dotterbolaget har idag fattat beslut om förändrad redovisningsprincip för försäljningsintäkter. Den nya principen tillämpas från och med den 1 januari 2025 och innebär att intäkter för aktiva avtal redovisas i takt med löpande fakturering snarare än vid avtalsskrivning. Förändringen syftar till att ge en mer rättvisande och transparent bild av verksamhetens ekonomiska utveckling med effekt i Q1 2025.

Förändringen är redovisningsteknisk och påverkar inte Dotterbolagets eller koncernens kassaflöden. Däremot innebär den en minskning av resultatet i Q1 2025 om 20,3 MSEK på grund av en exceptionell post av engångskaraktär. Justeringen återspeglar en förändrad tidpunkt för intäktsföring, inte någon försämring av Dotterbolagets affär eller intjäningsförmåga. Förändringen påverkar enbart aktiva avtal, som i framtiden förutses generera resultat som motsvarar posten av engångskaraktär.

Bakgrunden till förändringen är att nuvarande redovisningsprincip har skapat en onödigt komplex styrning som påverkar både löpande verksamhet och rapportering. Förändringen väntas bidra till ett jämnare intäktsflöde över tid, vilket minskar effekten av säsongsvariationer och konjunktursvängningar.

– "Den nya redovisningsprincipen ger en tydligare koppling mellan intäkter och kassaflöden, och gör det enklare för intressenter att förstå vår finansiella rapportering samtidigt som vi minskar risken för oförutsedda resultatsvängningar." säger Jim Ankare, VD för Samtrygg.

För att öka transparensen och marknadens förståelse för förändringen kommer Samtrygg att redovisa pro forma-resultat för jämförbara perioder 2024 under det kommande året. Det innebär att Bolagets nyckeltal 2025 kommer att jämföras med tidigare och ny princip för intäktsredovisning för respektive kvartal och helåret 2024. Syftet är att underlätta analys och skapa kontinuitet i jämförelser över tid.

– "Detta är ett aktivt steg för att förbättra insynen i vår affär och förenkla kommunikationen med marknaden. Vi vill att våra rapporter ska vara begripliga, relevanta och stödja långsiktigt förtroende," avslutar Jim Ankare.

Genom den uppbyggnad av eget kapital som skett under 2024 har Samtrygg skapat goda förutsättningar att genomföra förändringen av intäktsredovisning utan att utmana koncernens finansiella stabilitet. Som ett resultat av förändringen kommer redovisningen av intäkter att bli enhetlig mellan koncernens olika intäktsströmmar.

Kontakter

IR- och presskontakt
Hedda Uhnér
hedda.uhner@samtrygg.se

Om oss

Samtrygg Group AB (publ) erbjuder marknadsplatser för trygg bostadsuthyrning genom de helägda dotterbolagen Samtrygg AB och Be Resident AB. Under 2024 omsatte koncernen 486 MSEK, varav 64 MSEK i försäljningsintäkter. Samtrygg grundades 2013 och sedan början av 2017 handlas aktien på NGM Nordic SME.

Denna information är sådan information som Samtrygg är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-04-28 16:46 CEST.

Bifogade filer

[Samtrygg ändrar redovisningsprincip för försäljningsintäkter vilket medför en negativ resultatpåverkan av engångskaraktär utan kassaflödeseffekt](#)